甘物协〔2016〕7 号     签发人：岳建武

关于组团参加

“第十四届中国国际物流节”的通知

各会员单位：

第十四届中国国际物流节暨第十七届中国国际运输与物流

博览会，将于 6月 28日-30日在成都举办。目前，德国、立陶

宛、澳大利亚、美国等二十多个国家的代表以及千余家企业已

确认莅临盛会。他们将在“中国物流产业新动能”主题下，重

点研讨创新驱动、“互联网+高效物流”、“一带一路”、跨境

电商、枢纽建设、长江经济带等对中国物流业深远影响的命题。

本届中国国际物流节将设立品牌企业及国际企业馆、西南

物流主题馆、产业链服务主题专区馆三大展馆，推出十大展出

内容，展出面积达 35000 平方米，同时举办多场对接交流及推

介活动。届时将有 400余家国内外领军企业、20000 名专业观众

参展参会。

根据第十四届中国国际物流节组委会安排，由甘肃省物流

行业协会组团，统一组织甘肃境内物流及相关企业参加物流节。

现将有关事项通知如下：

一、时间安排：2017 年 6月 28 日（星期三）-2017 年 6 月

30 日（星期五），共 3天；

二、协会不强制要求参会，各会员单位可自主决定；

三、凡愿意参加物流节的会员单位请认真填报“第十四届

中国国际物流节回执表”，该表应于 2017 年 6 月 25 日前报至协

会秘书处；

四、需在物流节进行大会推介、实施现场推介、进行参展

或申报中国物流业创新大奖的企业应在 2017 年 6月 25 日前和

协会秘书处联系；

五、联 系 人：杜耀智（协会副秘书长）；

六、联系电话：0931-4630065  13919392602

七、邮 箱：327153310＠qq.com

附件：

1、第十四届中国国际物流节邀请函

2、第十四届中国国际物流节回执表

 （此页无正文）

二○一七年三月三十日

主题词：参加  物流节  通知

甘肃省物流行业协会                2017 年 3月 30 日印发

中 国 交 通 运 输 协 会
中国国际物流节组委会

第十四届中国国际物流节邀请函

各相关单位：

第十四届中国国际物流节暨第十七届中国国际运输与物流博

览会、2017亚洲物流双年展，将于2017年6月28日至30日在

四川省成都市隆重举行。

中国国际物流节由国家发改委、交通运输部、海关总署、中

央军委后勤保障部运输投送局等国家部委和二十多个国家级行业

协会支持，中国交通运输协会主办。秉承“为城市和企业参与全

球化竞争搭建物流平台”的宗旨，中国国际物流节集会、展、奖、

行、赛、大讲堂以及商务对接等多种形式为一体，具有“权威性、

专业性、多样性、国际性”特色，已先后在北京、上海、广州、

南京、成都、宁波、武汉、昆明、海口、连云港等地成功举办，

历任多位国家领导人先后担任组委会名誉主席并出席活动，被喻

为“物流业的风向标”和“城市物流发展的重要推手”。

1

2017年是供给侧结构性改革的深化之年，也是实施“十三五”

规划的重要一年。发展绿色、智慧、高效、标准化物流，打造物

流新生态、新经济，推动中国物流产业健康、可持续发展，是“十

三五”中国物流业发展的目标和方向，也是本届中国国际物流节

所要实现的目标。第十四届中国国际物流节以“中国物流产业新

动能”为主题，重点研讨创新驱动、“互联网+高效物流”、“一

带一路”、跨境电商、枢纽建设、长江经济带等对中国物流业的

影响，同时，结合成都发展物流业的经验、成果，以求以点带面，

带动物流全行业升级和持续发展。

本届中国国际物流节内容丰富、形式多样，包含2017物流全

球论坛、“一带一路”国际物流交流与城市合作大会、中国物流

科技大会、中国物流投融资大会、中国物流业大奖、中国物流大

讲堂、物流园区发展大会、冷链物流大会、校企协同创新大会、

物流标准化论坛等多项会议，特色鲜明、专业务实，配合培训、

考察、推介、签约、颁奖、商务对接等活动，使参会各得其所，

各有所获。同时，核心活动第十七届中国国际运输与物流博览会，

继续携手亚洲物流双年展，以“绿色、智能、标准化”装备、技

术和服务产品为主展内容，将吸引更多的国内外客商参展、观展。

作为国家中心城市，成都市在促进西部重要的经济中心、科

技中心、文创中心、对外交往中心和综合交通枢纽方面发展迅速。

借“一带一路”战略，成都市扩大视野，积极实施“蓉欧+”战略，

加速“两港三网”建设，以打造贯通欧亚、通江达海的“一带一
2

路”大走廊为目标，加快打造国际口岸城市和国家向西向南开放

桥头堡，积极融入长江经济带建设，优越的物流业发展环境，已

经成为商家的必争之地，蕴藏着无限机会和可能。

为此，我们诚挚邀请贵单位积极参会参展，向海内外观众和

代表充分展示创新成果、创业经验。我们相信，本届物流节将为

促进国内外物流企业的交流与合作发挥积极作用！

附件：1.第十四届中国国际物流节活动安排一览表

      2.第十四届中国国际物流节参会回执表

中国交通运输协会           中国国际物流节组委会

                       二〇一七年三月

3

附件1：

第十四届中国国际物流节活动安排一览表
（2017年3月6 日以活动当日公布为准）

日期

6 月 27  日

星期二

时间 活动

嘉宾、参会代表报到09:00-24:00

14:00-17:00

09:00-17:30

09:00-11:00

11:00-12:00

中华物流大讲堂

6 月 28-30  日 第十七届中国国际运输与物流博览会、2017  慕尼黑亚洲物流双年展

第十四届中国国际物流节开幕式暨 2017  物流全球论坛

嘉宾、代表参观博览会、双年展

领袖论坛：企业发展新动能

14:00-17:30

14:00-17:30

14:00-17:30

2017  物流全球论坛 巾帼论坛：领导艺术与创新力

高层对话：无车承运人的改革与发展路径

市长论坛：创新物流业  带动新经济

城市对话：城市物流竞争力培育

6 月 28  日

星期三
第二届“一带一路”国际物流交

流与城市合作大会（一）
物流科技日 “一带一路”中外城市对接会

新能源物流车辆
第八届中国物流科技大会

构建泛在互联的大数据平台

物流科技创新成果发布

14:00-17:30

19:30-20:30

煤炭物流与供应链管理高峰论坛（拟）

中国物流 100  人（智库）工作会议（限受邀参加）

第二届“一带一路”国际物流交 从“蓉欧+”看中欧班列发展

空港建设与枢纽经济
09:00-12:00

14:00-17:30

流与城市合作大会（二）

国际供应链发展论坛暨 全球供应链的趋势与未来

中国制造 2025  与供应链变革中国制造供应链联盟成立大会

09:00-12:00

14:00-17:30

第八届中国物流投融资大会：区块链与供应链金融6 月 29  日

星期四 第六届中国物流园区发展论坛：园区集群推动城市产业战略升级

物流金融日 09:00-12:00

14:00-17:30

09:00-12:00

09:30-17:30

19:00-20:30

第四届中国农产品冷链物流大会   e  路鲜行——成都站

物流标准化会议

中国医药物流与供应链创新论坛

The OBOR Group Annual Conference (Chengdu) I

2017  中国物流业大奖——创新奖颁奖晚会

第二届校企协同创新大会
6 月 30  日

星期五

09:30-12:00
企业与物流人才选聘会

09:30-17:30

13:30-17:30

The OBOR Group Annual Conference (Chengdu) II

商务考察
物流人才日

4

第十四届中国国际物流节回执表

单位名称

通讯地址

联系人

姓名 性别 职务 电话 传真 单位签章

请根据您的需求填写以下内容

物流节赞助
□ RMB 100 万元（钻石赞助商）    □ RMB 50 万元（金牌赞助商）

□ RMB  30 万元（银牌赞助商）    □ RMB 20 万元（铜牌赞助商）

大会推介

□ RMB 20 万元（专场推介会）     □ RMB 10 万元（核心活动演讲） □ RMB 5 万元

（核心活动互动）

□ RMB 5 万元（专题活动演讲）    □ RMB 3 万元（专题活动互动）

参会

□ RMB 1 万元（VIP 参会代表，含所有会议注册费、资料费、餐饮费，不含交通及住宿

费）

□ RMB 3800 元（普通参会代表，含所有会议注册费、资料费、餐饮费，不含交通及住宿

费）

现场推介

□RMB 20 万元(会议中心周边及道路两侧道旗)       □RMB 15 万元(展馆周边道旗)

□RMB 3000-5000 元(易拉宝摆放)                  □RMB 5000 元/(资料装袋)

□RMB 3000-10000 元(资料摆放)                   □RMB 1-5 万元(视频播放)

参展

中国国际运输与物流展览会

□标准展位：3×4（平方米）         个 ；（国内标展 10680 元/个，国际标展 2400 欧

元/个）

□空地展位：            平方米；（36 ㎡起订，810 元/㎡；国际 36 ㎡起订，160 欧元/

㎡）

中国物流业

大奖

创新奖申报

2017 中国物流业大奖创新奖申报（细节来电索函）

□城市大奖  □企业大奖  □人物大奖  □中国国际运输与物流博览会金奖

付款请至

开 户 名：北京界上传媒投资管理有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司北京三元桥支行

账    号：348059165621

付款金额 大写：                                                   小写：            元

说  明：本表格仅作为第十四届中国国际物流节活动预约登记所用，请盖章填写后，传真至我秘书处。

联系人： 杜耀智      电  话：13919392602   邮  箱：327153310   传  真： 0931-4630065

备注：物流节赞助详见第十四届中国国际物流节产品手册；中国物流业大奖奖项参见有关文件。